TÉCNICA  AUTORIZADA  DA  MARCA  EM  MONTES
CLAROS/MG.

1.905,33 9.526,65

20 Un. 1 MESA/BANCADA INOX COM PRATELEIRA
DIMENSÃO: 89X59X60 MT (C X L X A)
QUALIDADE: AÇO INOX 430
TAMPO SUPERIOR: LISO EM CHAPA 0,80 MM
PÉS: TUBO 40 X 40 MM
PRATELEIRA LISA 

1.399,32 1.399,32

VALOR GLOBAL: R$ 173.951,94 (Cento e setenta e três mil, novecentos e cinquenta e um reais, noventa e
quatro centavos)

1.1.  Contratação para  aquisição de  materiais,  equipamentos  e  suprimentos  de  informática,  conforme condições  e
exigências estabelecidas neste instrumento.

1.2.  O objeto desta contratação é caracterizado como comum, conforme justificativa constante do Estudo Técnico

[...]

equivalente ou superior  à do objeto desta contratação, por meio da apresentação de, no mínimo, 1 (um) atestado
emitido por pessoa jurídica de direito público ou privado.

9. Estimativas do Valor da Contratação

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 122.182,60 (cento e vinte e dois mil,
cento  e  oitenta  e  dois  reais  e  sessenta  centavos),  conforme  detalhamento  constante  dos  Estudos  Técnicos
Preliminares.

10. Adequação Orçamentária

10.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
orçamento da Contratante.